
Gesamtsumme

Liste der Verwaltungseinheiten mit vereinbarten Zahlungen: Mieter

Objekt Bergtor 192, 38855 Danstedt Verwalter

Stichtag 14.10.2025 Leerstände Leerstand-VE mit Ertragszielen

Gebäude Verwaltungseinheit Debitor Miete Garage Stellplatz Betriebskosten-
VZ

Heizkosten-
VZ

Summe

Art der
Einheit

Beschreibung Lage Fläche Zi brutto
netto

Art der
Miete

brutto
netto

brutto
netto

brutto
netto

brutto
netto

brutto
netto

Bergtor 192,
Mehrfamilienhaus

Wohneinheit EG HEL Erdgeschoss 55,50 2,0 080005 EG Jannifer &
Mauric

349,65 € STF 0,00 € 0,00 € 85,00 € 0,00 € 434,65 €

Bergtor 192,
Mehrfamilienhaus

Wohneinheit EG HER Erdgeschoss 135,00 5,0 080003 EG D , Nadine 460,00 € 0,00 € 0,00 € 70,00 € 110,00 € 640,00 €

Bergtor 192,
Mehrfamilienhaus

Wohneinheit EG Außen Außenbereich
Erdgeschoss

51,50 2,0 080002 EG Außen M
Michael

238,00 € 0,00 € 0,00 € 50,00 € 70,00 € 358,00 €

Bergtor 192,
Mehrfamilienhaus

Wohneinheit OG HEL Obergeschoss 73,00 3,0 080004 OG M Matthias 350,00 € STF 0,00 € 0,00 € 75,00 € 0,00 € 425,00 €

∑ 315,00 12,0 1.397,65 €
1.397,65 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

280,00 €
280,00 €

180,00 €
180,00 €

1.857,65 €
1.857,65 €
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