

Liste der Verwaltungseinheiten mit vereinbarten Zahlungen: Mieter

Objekt Bergtor 192, 38855 Danstedt

Verwalter



Stichtag	14.10.2025	Leerstände	Leerstand-VE mit Ertragszielen
-----------------	------------	-------------------	--------------------------------

Gebäude	Verwaltungseinheit					Debitor	Miete		Garage	Stellplatz	Betriebskosten-VZ	Heizkosten-VZ	Summe	
	Art der Einheit	Beschreibung	Lage	Fläche	Zi		brutto	netto						
Bergtor 192, Mehrfamilienhaus	Wohneinheit	EG	HEL Erdgeschoss	55,50	2,0	080005 EG Jannifer & Mauric	349,65 €	STF	0,00 €	0,00 €	85,00 €	0,00 €	434,65 €	
Bergtor 192, Mehrfamilienhaus	Wohneinheit	EG	HER Erdgeschoss	135,00	5,0	080003 EG D Nadine	460,00 €		0,00 €	0,00 €	70,00 €	110,00 €	640,00 €	
Bergtor 192, Mehrfamilienhaus	Wohneinheit	EG Außen	Außengeschoß	51,50	2,0	080002 EG Außen Michael	238,00 €		0,00 €	0,00 €	50,00 €	70,00 €	358,00 €	
Bergtor 192, Mehrfamilienhaus	Wohneinheit	OG	HEL Obergeschoß	73,00	3,0	080004 OG Matthias	350,00 €	STF	0,00 €	0,00 €	75,00 €	0,00 €	425,00 €	
Gesamtsumme				Σ	315,00	12,0		1.397,65 €		0,00 €	0,00 €	280,00 €	180,00 €	1.857,65 €
							1.397,65 €		0,00 €	0,00 €	280,00 €	180,00 €	1.857,65 €	